REPUBLIKA E SHQIPERISH
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr 126 Daté 20.12.2019

NE mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 139 daté 17. 12, 2015 “ Pér veigeverisjen vendore”, dhe
neni 44/2015 Kodi i Procedurave Administrative
Ky ligj rregullon organizimin dhe funksionimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore né
Republikén e Shqipérisg, si dhe pércakton funksionet, kompetencat, t& drejtat dhe detyrat e
tyre e t€ organeve pérkatése. Me vendimin 94, date 29.09.2019 u vendos vlera prej 771.005
lekésh pér kryerjen e investimeve emergjente né ligenin € Grames Nga Drejtoria e
Buqésisé, Pyjeve dhe Administrimit t& Ujrave Sektori I Pyjeve dhe Kullotave u kérkua té

shfugizohet pér arsyet e méposhtme : Késhilli Bashkiak Dibér I mbledhur me daté

20.12.2019 me 17 vota pro:

VENDOSI:

1. Té miratoj shfugizimin e vendimin 94, daté 29.09.2019 me vlere prej 771.005 leké
pér arsyet e cituara né kété vendim

2. Periudha né té cilén do té kryhet investimi nuk lejon qé té béhet transportimi i
materialeve né objekt, dhe realizimin punimeve .

3. Konkluzioni i méparshém &shté marré duke gjykuar mbi pjesén e dukshme té
démtimit t& digés sé ligenit. Pas verefikimit né vazhdimési t& tubacionit rezulton se
tubacioni &shté i démtuar dhe né pjesé té tjera, si rezultat kryerja e investimeve té
planifikuara nuk éshté eficente

4. Ky vendim hyn n& fuqi pas konfirmimit nga Institucioni Prefektit Qarkut Dibér pér
bazueshmériné ligjore.

5. Vendimi u shpall sot me daté 20.12.2019
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Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email-bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935




